
 

 

                                                                 

 

У К Р А Ї Н А 

ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ 
ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 
тридцять четверта  сесія 

 
РІШЕННЯ 

20 жовтня 2017 року                                                                                     №  378 

 

Про дострокове розірвання  
договору оренди земельної  
ділянки по вул.Ломоносова,8/ 
пров.Нафтовий,2, укладеного 

з ТОВ "ТФ Запоріжнафтопродукт" 

 

      Розглянувши клопотання товариства з обмеженою відповідальністю 
"Торгова фірма Запоріжнафтопродукт", юридична адреса: м.Запоріжжя, 
бульвар Центральний,9-а, код за ЄДРПОУ 36163895, про дострокове розірвання 
договору оренди земельної ділянки по вул. Ломоносова,8/пров.Нафтовий,2, 
площею 33927м2, кадастровий номер 2324210100:10:002:0030, в зв'язку з 
переходом права власності на нерухоме майно до ПАТ КБ "Приватбанк", надані 
копії документів, керуючись Законом України “Про місцеве самоврядування в 
Україні”, ст.12, 141, 142 Земельного кодексу України, Законом України “Про 
оренду землі”, Пологівська міська рада 

ВИРІШИЛА: 
         1. Достроково розірвати, з дати прийняття цього рішення, договір оренди 
земельної ділянки по вул.Ломоносова,8/пров.Нафтовому,2, площею 33927м2 

(3,3927га), кадастровий номер 2324210100:10:002:0030, укладений та 
нотаріально посвідчений 23 червня 2009 року, зареєстрований у Пологівському 
районному відділі Запорізької регіональної філії Центр ДЗК 26 жовтня 2009 
року за №040927600371, зі змінами, внесеними 21 квітня 2011 року та 
зареєстрованими у відділі Держкомзему у Пологівському районі 30 листопада 
2011 року за №232420004000956, за взаємною згодою сторін та у зв'язку з 
відчуженням нерухомого майна. 

         2. Припинити товариству з обмеженою відповідальністю "Торгова фірма 
Запоріжнафтопродукт" право оренди земельною ділянкою по 

вул.Ломоносова,8/пров.Нафтовому,2, площею 33927м2 (3,3927га), кадастровий 
номер 2324210100:10:002:0030. 

 

 

Міський голова                                                                      Ю.А. Коноваленко 

 


